
Hjælper søges til 13-årig pige i Faaborg Midtfyn
kommune — 12 timer pr. uge

søges til 13-årig pige med Rett Syndrom
Er du ansvarsbevidst, glad og klar til at gøre en forskel? Så er du måske den, vi leder efter!
Vi søger en hjælper til en skøn 13-årige pige, der har Rett Syndrom (fysisk og psykisk handicap).
Stillingen handler om at støtte hende i hverdagen og hjælpe hende med at få en aktiv og
indholdsrigtig dag. Du vil blive en vigtig del af teamet og hjælpe til med både praktiske opgaver og
sjove aktiviteter.
Om stillingen:
En typisk arbejdsdag vil være på hverdage fra kl. 14 - 18. Dine opgaver vil blandt andet inkludere:

Hjælp til at tage hende op fra hendes middagslur og sørge for, at hun er klar til frokost. Hun

har sonde, men kan selv spise det, du fører op til hendes mund.

●

Du vil hjælpe med forberedelse til besøg fra fysioterapeut eller Feldenkrais-behandler – og

nogle dage vil der også være mulighed for at tage på en lille udflugt.

●

Hun elsker musik, natur, dyr og kage – så måske har I nogle fælles interesser, I kan dele

sammen!

●

Da hun er kørestolsbruger, vil du også hjælpe med at lifte hende mellem siddende, liggende

og stående (i ståstativ), samt hjælpe hende med personlig pleje og bad på de dage, det er

nødvendigt.

●

Der vil være både fysiske og praktiske opgaver, så du skal være parat til at tage ansvar og

handle selvstændigt, samtidig med at du altid holder et smil på læben.

●

Stillingen kræver, at du er god til at kommunikere, og har en empatisk tilgang – det er vigtigt,

at du har lyst til at skabe en tryg og positiv relation til pigen.

●

 
Vi søger dig, som:

Er ansvarsbevidst, handlekraftig og har et smil på læben (og gerne en smule fjollet humor).●

Kan lide at snakke og synge – selvom du ikke altid får et verbalt svar.●

Har lyst til at skabe en tryg og positiv relation med en sød og aktiv ung pige.●

Er fleksibel og klar til at hjælpe med både fysiske og praktiske opgaver.●

Vi tilbyder:

Gode oplæringsmuligheder og støtte fra forældrene og nuværende hjælper.●

Mulighed for at lære nyt og udvikle dig i dit arbejde.●

En meningsfuld og varieret arbejdsdag med masser af muligheder for personlig udvikling.●

En arbejdsplads, hvor du vil blive værdsat og få mulighed for at gøre en forskel i en ung piges

liv.

●

 
Arbejdstid:
Gennemsnitlig arbejdstid er ca. 12 timer om ugen. Tiderne vil primært være fra kl. 14 - 18 på
hverdage, men vi kan tilpasse det efter behov. Der vil også indgå nogle weekendvagter efter
behov.
Er du klar til at blive en vigtig del af vores team og gøre en forskel i pigens hverdag? Send os en
kort ansøgning, hvor du fortæller lidt om dig selv og hvorfor du er den rette til jobbet.
Vi glæder os til at høre fra dig!
Der afholdes løbende samtaler. Du bliver ansat jf. den gældende landsoverenskomst for
handicaphjælpere.

Danske Care er en del af OK-Fonden, der med ca. 2.300 ansatte indenfor pleje, psykiatri og
handicap er en af Danmarks største omsorgsorganisationer. OK-Fonden er en non-profit
omsorgsorganisation, der arbejder for, at mennesker kan forfølge deres drømme og leve livet –
hele livet. Ønsket om den enkeltes selvbestemmelse og tryghed er omdrejningspunktet, uanset
livssituation, alder og helbred. Et job i vores organisation giver dig derfor gode muligheder for at
udvikle dig både fagligt og menneskeligt, så vi håber at vi kan få dig med på vores fantastisk hold.
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